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Turnierergebnisse

GC Gröbernhof zu Gast
Datum:
Do, 31.08.2023
Spielform:
2er Scramble - Stableford, 18 Löcher

Brutto

Nr. PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

1 1 Dennig, Wolfgang  (26.5)
Kim, Kyong-Sook  (2.6)

Breisgau, GC
Tuniberg, GC 6 30 36

2  
Bähr, Heidrun  (8.2)
Schrempp, Wilhelm  (35.0)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

9 28 36

3  
Nisalke, Helgard  (29.0)
Sutterer, Gerhard  (15.9)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

11 27 36

4  
Bähr, Jürgen  (11.2)
Schliesser, Gabriele  (34.5)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

10 27 37

5  
McGraw, Mark  (16.1)
Wagner, Gerhard  (24.9)

Breisgau, GC
Breisgau, GC

11 27 38

6  
Erny, Josef  (20.5)
Groß, Erhard  (17.4)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

10 27 37

7  
Kühn, Johanna  (24.8)
Grossmann, Manfred  (24.6)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

14 26 40

8  
Horn, Dr. Christa  (17.2)
Menke, Dr. Lothar  (24.6)

Gütermann Gutach, GC
Gröbernhof, GC

11 25 36

9  
Uwira, Werner  (26.5)
Vidovic-Klaussner, Vera  (19.8)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

13 25 38

10  
Oschwald, Hubert  (15.7)
Sokol, Uta  (19.8)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

9 22 31

11  
Wagner, Heiderose  (27.7)
Krämer, Hermann  (17.7)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

12 22 34

12  
Weingardt, Friedrich  (26.5)
Renschler, Wolfgang  (24.4)

Breisgau, GC
Breisgau, GC

14 22 36

13  
Köllner, Dr. Harald  (18.2)
Paninka, Rolf  (25.4)

Breisgau, GC
Breisgau, GC

11 21 32

14  
Dellweg, Ulrich  (22.8)
Hildbrand, Walter  (21.9)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

13 21 33
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Nr. PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

15  
Rees, Günter  (26.1)
Roser, Helmut  (18.6)

Breisgau, GC
Breisgau, GC

12 19 31

16  
Leonhardt, Martha  (26.5)
Rudolf, Günter  (20.4)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

13 17 30

17  
Paninka, Gisela  (26.5)
Bauer, Reinhold  (20.6)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

13 16 27

18  
Mathis, Willi  (16.5)
Peter, Doris  (26.5)

Breisgau, GC
Breisgau, GC

11 16 27

19   Uwira, Irene  (35.8) Breisgau, GC 7
Kein

Ergebnis
Kein

Ergebnis

Netto

Nr. PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

1 1 Kühn, Johanna  (24.8)
Grossmann, Manfred  (24.6)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC 14 26 40

2 2 Uwira, Werner  (26.5)
Vidovic-Klaussner, Vera  (19.8)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC 13 25 38

3 3 McGraw, Mark  (16.1)
Wagner, Gerhard  (24.9)

Breisgau, GC
Breisgau, GC 11 27 38

4 4 Bähr, Jürgen  (11.2)
Schliesser, Gabriele  (34.5)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC 10 27 37

5  
Erny, Josef  (20.5)
Groß, Erhard  (17.4)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

10 27 37

6  
Bähr, Heidrun  (8.2)
Schrempp, Wilhelm  (35.0)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

9 28 36

7  
Dennig, Wolfgang  (26.5)
Kim, Kyong-Sook  (2.6)

Breisgau, GC
Tuniberg, GC

6 30 36

8  
Nisalke, Helgard  (29.0)
Sutterer, Gerhard  (15.9)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

11 27 36

9  
Horn, Dr. Christa  (17.2)
Menke, Dr. Lothar  (24.6)

Gütermann Gutach, GC
Gröbernhof, GC

11 25 36

10  
Weingardt, Friedrich  (26.5)
Renschler, Wolfgang  (24.4)

Breisgau, GC
Breisgau, GC

14 22 36

11  
Wagner, Heiderose  (27.7)
Krämer, Hermann  (17.7)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

12 22 34

12  
Dellweg, Ulrich  (22.8)
Hildbrand, Walter  (21.9)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

13 21 33
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13  
Köllner, Dr. Harald  (18.2)
Paninka, Rolf  (25.4)

Breisgau, GC
Breisgau, GC

11 21 32

14  
Oschwald, Hubert  (15.7)
Sokol, Uta  (19.8)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

9 22 31

15  
Rees, Günter  (26.1)
Roser, Helmut  (18.6)

Breisgau, GC
Breisgau, GC

12 19 31

16  
Leonhardt, Martha  (26.5)
Rudolf, Günter  (20.4)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

13 17 30

17  
Paninka, Gisela  (26.5)
Bauer, Reinhold  (20.6)

Breisgau, GC
Gröbernhof, GC

13 16 27

18  
Mathis, Willi  (16.5)
Peter, Doris  (26.5)

Breisgau, GC
Breisgau, GC

11 16 27

19   Uwira, Irene  (35.8) Breisgau, GC 7
Kein

Ergebnis
Kein

Ergebnis
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